
Kontakt 
 
Projektledare: Tommy Laurell 
Telefon: 0612-805 76 
Mail: tommy.laurell@kramfors.se 
 
Emil Rytterstedt 
Telefon: 0612-802 74 
Mail: emil.rytterstedt@kramfors.se 
 
Jessica Westin 
Telefon: 0612-802 75 
Mail: jessica.westin@kramfors.se 
 
Tuula Milz 
Studie- och yrkesvägledare 
Telefon: 0612-802 76 
Mail: tuula.milz@kramfors.se 
 
Andreas Wikner 
Telefon: 0612-802 78 
Mail: andreas.wikner@kramfors.se 
 
Malin Walther 
Telefon: 0612-802 77 
Mail: malin.walther@kramfors.se 
 
Robert Alm Harlin 
Telefon: 0612-802 79 
Mail: robert.alm@kramfors.se 
 

 

 
 

Var finns TRIA? 
 

Stationsgatan 19 (den gula 
stenbyggnaden med röda 

markiser nära Resecentrum) 

 

 
Om du vill veta mer, gå in på: 

 

www.kramfors.se/tria 
 

Har du frågor, maila oss på: 
 

tria@kramfors.se 
  
 
 

 
 

 

 

 
 

 

Tar dig vidare i livet!

Hoppat av 
skolan? 

Svårt att 
få jobb? Vill du ta 

dig vidare 
i livet? 

Behöver du 
stöd eller 

vägledning? 

mailto:tommy.laurell@kramfors.se
http://www.kramfors.se/


 
 

 
 
 
 

Vad är TRIA? 
TRIA är ett projekt för unga 
vuxna mellan 15 och 24 år som 
varken jobbar eller går i skolan.  

Här får du stöd och hjälp att 
komma vidare i livet! 

 

 
 

 

 

 

Varför TRIA? 
TRIA utgår från ditt behov och 
dina förutsättningar.  

Hos oss på TRIA är du i fokus! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vad erbjuder TRIA? 
• Coachning mot personlig 

utveckling 
 

• Studie- och yrkesvägledning 
 

• Handledning och stöd i 
studier 
 

• Gruppaktiviteter som stöd 
för lärande och utveckling 
 

• Hälsofrämjande aktiviteter 
 

• Engagerade och erfarna 
ungdomscoacher som finns 
till för dig 

 

TRIA – Tar dig vidare i livet! 
 


